In II *om.ne.*230 annique *ae.* tolerare *pa.e.*235 nobis *e.*(tit.) vobilitate *p* volubilitate *p*<sup>3</sup>, vobulitate *n* volubulitate *n*<sup>1</sup>.236 eunt *p* pretereunt *p*<sup>2</sup>. fluentis *n.*238 preterunt *pa*, preteriit *p*<sup>2</sup>*a*<sup>2</sup>.239 est *om.e.* cita *p* cito *p*<sup>2</sup>.240 Ne *p* Nec *p*<sup>2</sup>, Ner ? *n*, Nec *n*<sup>1</sup>. prima bona *p* bona prima *p*<sup>2</sup>.242 michi *p.*247 ausilio *n.* tempora *add.post* bona *e*<sup>2</sup>.249 vetat *p.*251 hic *p* hec *p*<sup>2</sup>.

	Non quia nunc terre lentum subducitur aurum	
	Lectaque diverso littore concha venit	
	Nec quia decrescunt effoso marmore montes	
	Nec quia cerulee mole fugantur aque	255
	Sed quia cultus adest, nec nostros mansit in annos	
	Rusticitas, priscis illa superstes avis.	
III.172	# Quis furor est census corpore ferre suos?	
III.218	# <u>Plurima</u> dum fiunt turpia facta placent.	multaque
III.229	# Multa viros nescire decet.	260
III.249	# Turpe pecus mutilum, turpis sine gramine campus.	
	Et sine fronde frutex, et sine crine caput.	
III.256	# Pluraque sunt semper deteriora bonis	
III.291	# Quo non ars penetrat?	
III.315	# Res est blanda canor.	265
	# Pro facie multis vox sua lena fuit.	
III.370	# <u>Magnum</u> opus <u>est</u> mores composuisse suos	maius, est om.
	De ludentibus cum talis vel aleis.	
	# <u>Tunc</u> sumus incauti, studioque aperimur in ipso.	tum
	Nudaque per lusus pectora nostra patent	
	Ira subit deforme malum lucrique cupido.	270
	Iurgiaque et rixe, sollicitusque dolor.	
	Crimina dicuntur, resonat clamoribus ether	
	Invocat iratos, et sibi quisque deos	
III.397	# Quod latet ignotum est ignoti nulla cupido est	est (2nd) om.
III.405	# Cura ducum fuerant olim regumque poete	275 deum
	Premiaque antiqui magna tulere chori	fuerunt

252 nunc: non n.

253 litore p.

257 et prescis e. superstes p.

258 fere e.

262 capud p.

266 facile pa facie p<sup>2</sup>. Proh facile e.

(tit.) om.n.

268 incauti: au i.r.a.

269 Nudaque a Nuda quoque ad a<sup>2</sup>. per om.pae, add. p<sup>3</sup>. in lusu e.

274 innotum p ignotum p<sup>2</sup>. est (1) om.p. est (2) om.n.

275 Iura n Cura n<sup>1</sup>.

	Sanctaque maiestas <u>erat et</u> venerabile nomen	et erat
	Vatibus et large sepe dabantur opes	
III.411	# Nunc hedere sine honore iacent, operataque doctis Cura vigil musis nomen inertis habet	280
Amores		
I.X.55	Carpite de plenis pendentes vitibus uvas Prebeat alcinoi poma benignus ager.	
III.425	# Casus ubique valet, semper tibi pendeat hamus Quo minime credis gurgite, piscis erit. Sepe canes frustra nemorosis montibus errant	285
	Inque plagam nullo cervus agente venit	
III.441	# Sunt qui mendaci specie grassantur amoris Perque aditus tales lucra pudenda <u>petunt</u>	grassentur talis petant
III.455	# Discite ab alterius vestris timuisse querelis. Ianua fallaci ne sit aperta viro.	290
III.491	# Iudice me fraus est concessa repellere fraudem Armaque in armatos sumere iura sinunt.	
III.501	# Pertinet ad fatiem rabidos compescere mores. Candida pax homines trux decet ira feras Ora tument ira nigrescunt sanguine vene	295
	Lumina gorgoneo, seuius igne micant	
III.509	# In vultu dampnosa superbia <u>nostro est</u>	vestro est om.
III.511	# Odimus immodicos experto credite fastus Sepe tacens odii semina vultus habet	

278 opes opes *p* corr. *p*<sup>2</sup>.

279 edere *p*. sine *e* sepe *e*<sup>1</sup>. opertaque *a* adopertaque *a*<sup>2</sup>.

280 in hertis *pa*.

281 penis *a* plenis *a*<sup>1</sup>. pendentis *n*.

285 frustra *om.n*.

289 Disce *a* Discite *a*<sup>2</sup>. alternis *a*. nostris *n*. timuisse *p* caruisse *p*<sup>2</sup>.

291 replere *p* repellere *p*<sup>2</sup>.

292 utra *e* iura *e*<sup>2</sup>. sumunt *e* sinit (?) *e*<sup>2</sup>.

293 faciem *pa*.

294 trux *om.pae*, sed *add.p*<sup>2</sup>, et *add.a*<sup>2</sup>.

295 nigrescunt *p*.

297 vultus *p* vultu *p*<sup>2</sup>, nostra *n*, vestra *a* vestro *a*<sup>1</sup>.

298 immodicos *ne*.

adde, quod insidiae

- III.539 # Insidie semper sacris a vatibus absunt 300 semper om.  
Et facit ad mores ars quoque docta suos nostra  
Nec nos ambitio, nec amor nos tangit habendi  
Contempto colitur lectus et umbra foro.
- III.545 # Scilicet ingenium placida mollitur ab arte  
Et studio mores convenienter eunt 305
- III.564 # Non bene cum sociis regna venusque manent
- III.583 # Dulcia non ferimus, succo renovamur amaro suco  
Sepe perit ventis obruta cimba suis. renovemur
- III.595 # Tum bene fortis equus reserato carcere currit.  
Cum quos preteriit, quosque sequatur habet. 310 praetereat  
# Quamlibet extinctos iniuria suscitatur ignes.
- III.653 # Munera crede mihi capiunt hominesque deosque  
Placatur donis iupiter ipse datis  
Quid sapiens faciet? stultus quoque munere gaudet.  
Ipse vir accepto munere mutus erit 315 quoque  
pro vir
- III.673 # Efficere hoc facile est, ut nos credamus amari. efficite et  
Prona venit cupidus in sua vota fides.
- III.722 # Pulsantur trepidi corde micante sinus
- III.755 # Carpe cibos digitis, est quidam gestus edendi. quiddam  
Ora nec inmundata tota perunge manu 320 perungue

302 ambitio *n*.304 blanda *pro* placida *e*.306 sociis *e* sociis *e*<sup>2</sup>.308 ventis: *p p* stat. corr. *p*<sup>1</sup>.309 Cum *e*. fortis *p* fortis *p*<sup>2</sup>.310 praetereat *e*.311 Quamlibet *p* Quelibet *p*<sup>3</sup>, Euamlibet *e*. suscitetur *n*. suscitatur *n*<sup>2</sup>.312 crebe *e*. michi *p*.313 iuppiter a iupitere *e* iupiter *e*<sup>2</sup>.314 facit *n* faciet *n*<sup>2</sup>, fatiet *e*, quoque: *i.r.a*.315 *om.pna*.316 hoc: *i.r.a*.319 gustus *pe*, gestus *p*<sup>2</sup>*na*.320 nec nec *n* corr. *n*<sup>2</sup>. perungue *p*.

- domi praesume  
dapes  
capis: es paulo  
...esse
- Neve cibos presume domi sed desine citra.  
Quam cupies paulo, quam potes ede minus
- III.763 # Tu bibe qua patiens caput est animusque pedesque hoc quoque  
Nec que sunt iuxta singula bina vide. constant, nec  
iuxta om.